关于开展员工产品知识培训会的通知

各片区、门店：
     为持续提升员工专业度，为顾客提供优质、专业的服务，促进重点商品，特别是集采品种动销，提升门店盈利能力，综合管理部人事培训科特组织开展员工产品知识培训会，现将培训相关具体事宜通知如下：
1、 培训时间
2022年2月21日——23日
2、 培训场次
第一批：2022年2月21日   9:00——12:00
第二批：2022年2月21日   13:30——17:30
第三批：2022年2月22日   9:00——12:00
第四批：2022年2月23日   9:00——17:30
3、 培训地点
    成都西部医药经营有限公司多功能厅（蓉北商贸大道228号，地铁5号线福宁路站E出口）。
4、 参训人员分批
[bookmark: _GoBack]各批次参训人员见附表，不允许随意调整培训场次。若确因门店工作安排冲突，可与其余批次人员对换培训场次，但必须提前向人事培训科上报备案,但2月23日参会人员不可调整批次。
5、 参训考核
本次培训采用钉钉签到，并以此作为参训考核，如无故缺席培训，则按照公司劳动纪律进行处理。
6、 培训要求
     请所有参训人员统一着蓝色长袖工作服，女员工戴帽子、头花、化淡妆。请自备学习用笔记本、签字笔。

                                      综合管理部人事培训科
                                          2022年2月18日